
Pos.Pos.Pos.Pos.
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名 前名 前名 前名 前
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
上野 博幹上野 博幹上野 博幹上野 博幹
松 尾 正 俊松 尾 正 俊松 尾 正 俊松 尾 正 俊
朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
大森  雅之大森  雅之大森  雅之大森  雅之
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
高橋  博之高橋  博之高橋  博之高橋  博之
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵
須田 修須田 修須田 修須田 修
田坂 誠 悟田坂 誠 悟田坂 誠 悟田坂 誠 悟
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
飯 田 公人飯 田 公人飯 田 公人飯 田 公人
薄井 順薄井 順薄井 順薄井 順
板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則
阪井 亘浩阪井 亘浩阪井 亘浩阪井 亘浩
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一
小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦
原  靖治原  靖治原  靖治原  靖治
山 崎 龍 治山 崎 龍 治山 崎 龍 治山 崎 龍 治
入口 秀 輝入口 秀 輝入口 秀 輝入口 秀 輝
峯村  幸 人峯村  幸 人峯村  幸 人峯村  幸 人
星  隆 一星  隆 一星  隆 一星  隆 一
堀井 大輔堀井 大輔堀井 大輔堀井 大輔
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆
金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:16.1745:16.1745:16.1745:16.174
5:17.9915:17.9915:17.9915:17.991
5:22.8625:22.8625:22.8625:22.862
5:23.1845:23.1845:23.1845:23.184
5:23.5045:23.5045:23.5045:23.504
5:26.7615:26.7615:26.7615:26.761
5:29.7435:29.7435:29.7435:29.743
5:30.0945:30.0945:30.0945:30.094
5:30.3525:30.3525:30.3525:30.352
5:32.5025:32.5025:32.5025:32.502
5:33.0195:33.0195:33.0195:33.019
5:34.2205:34.2205:34.2205:34.220
5:34.9555:34.9555:34.9555:34.955
5:35.4165:35.4165:35.4165:35.416
5:37.7425:37.7425:37.7425:37.742
5:40.6825:40.6825:40.6825:40.682
5:41.1955:41.1955:41.1955:41.195
5:43.4355:43.4355:43.4355:43.435
5:00.9135:00.9135:00.9135:00.913
5:04.5545:04.5545:04.5545:04.554
5:06.6095:06.6095:06.6095:06.609
5:09.3115:09.3115:09.3115:09.311
5:09.7205:09.7205:09.7205:09.720
5:10.8165:10.8165:10.8165:10.816
5:16.9325:16.9325:16.9325:16.932
5:18.1655:18.1655:18.1655:18.165
5:20.8195:20.8195:20.8195:20.819
5:25.2215:25.2215:25.2215:25.221
5:26.2485:26.2485:26.2485:26.248
5:29.2695:29.2695:29.2695:29.269
5:34.2225:34.2225:34.2225:34.222
5:40.6825:40.6825:40.6825:40.682
5:51.0435:51.0435:51.0435:51.043

-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.24444.24444.24444.244
44.50844.50844.50844.508
44.77244.77244.77244.772
45.57945.57945.57945.579
44.45544.45544.45544.455
45.33745.33745.33745.337
45.49745.49745.49745.497
44.24044.24044.24044.240
43.68943.68943.68943.689
45.06945.06945.06945.069
45.94145.94145.94145.941
45.98645.98645.98645.986
45.09545.09545.09545.095
46.80546.80546.80546.805
45.00845.00845.00845.008
46.24446.24446.24446.244
46.37946.37946.37946.379
46.03846.03846.03846.038
47.07047.07047.07047.070
46.41146.41146.41146.411
46.74346.74346.74346.743
48.34648.34648.34648.346
48.20648.20648.20648.206
45.33645.33645.33645.336
49.70349.70349.70349.703
50.06650.06650.06650.066
48.55948.55948.55948.559
48.28548.28548.28548.285
49.46649.46649.46649.466
46.85046.85046.85046.850
46.63746.63746.63746.637
48.46548.46548.46548.465
53.87653.87653.87653.876
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
AGAMAAGAMAAGAMAAGAMA
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2015 2015 2015 2015 特 別 戦特 別 戦特 別 戦特 別 戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2015201520152015////12121212////07 1007 1007 1007 10::::34343434::::34343434 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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